
                                                                                                 
                                                                               УКРАЇНА 

Г О Р О Д Н Я Н С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А   

   Р І Ш Е Н Н Я              

    (третя сесія восьмого скликання) 

 

від 11 лютого 2021 року  

м. Городня 

 

Про прийняття майна Територіального 

центру соціального обслуговування  

(надання соціальних послуг) у  

комунальну власність Городнянської  

міської ради 

 

 

Відповідно до рішення Чернігівської районної ради від 28.01.2021 року 

«Про передачу майна Територіального центру соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг ) Городнянської районної державної адміністрації у 

комунальну власність територіальної громади міста Городня в особі 

Городнянської міської ради»,  керуючись ст. ст. 25, 26, 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про добровільне 

об’єднання територіальних громад», Законом України «Про передачу об’єктів 

права державної та комунальної власності», Городнянська міська рада  

в и р і ш и л а : 
 

1. Прийняти безоплатно у комунальну власність Городнянської міської 

ради  майно, що перебуває на балансі територіального центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) Городнянської районної 

державної адміністрації, згідно додатку. 

2. Майно, зазначене у п. 1 рішення передати в оперативне управління та 

на баланс комунальній установі «Центр надання соціальних послуг» 

Городнянської міської ради. 

3. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності, головному 

бухгалтеру Пірак Н.В. провести організаційні заходи щодо прийнятого майна 

згідно вимог чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, земельних відносин, охорони природи та 

містобудівної діяльності Городнянської міської ради. 

 

 

 

Міський голова                              А.І. Богдан  

 

 



 

 

 
Додаток  

до рішення третьої сесії восьмого скликання  

                                               «Про прийняття майна   Територіального центру  

соціального обслуговування (надання соціальних  

послуг) у комунальну власність Городнянської» 

міської ради  від 11.02.2021 

 


